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هترن زمان رای تماس تلفنی چه ساعتی از روز
است؟

اینکه به عنوان یک فروشنده حرفهای، پیش بینی کنید که هترن
زمان رای تماس تلفنی چه ساعتی از روز است، کار سادهای نیست.
خصوصاً به خاطر تاثری که بیماری کرونا روی شوه زندگ و کار مردم
گذاشته است؛ ساعت و محل کار منعطف، باعث شده هترن زمان
رای تماس تلفنی از قل هم غرقال پیشبینیتر شود. اما همراه
راه مدران باشید تا ببینیم تحقیقات انجام شده در ان زمینه چه

اطلاعاتی درباره هترن زمان رای تماس تلفنی به ما مدهند.
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هترن زمان رای تماس تلفنی سرد

شاید متعجب شوید ول هترن زمان رای تماس تلفنی سرد یا
Cold Call، حدود ساعت 4 ال 5 بعد از ظهر به وقت محل است.
بیشتر مردم در ان ساعات در حال جمع و جور کردن کارهای روزانه
خــود هســتند و بیــش از هــر زمــان دیگــری از عوامــل حــواسرتی
اسقبال مکنند! همچنن شانس بیشتری وجود دارد که در ان
ســاعت، پشــت مــز خــود باشــد. امــا اگــر شمــا اهــل تماسهــای
بعـدازظهری نیسـتید، ادامـه مقـاله را بخوانیـد تـا هترـن زمـان ـرای

تماس تلفنی را از جنبه دیگری ررسی کنیم.

هترن روز رای تماس تلفنی فروش

یـک تحقـق انجـام شـده توسـط موسسـه Gong نشـان مدهـد کـه
دوشنبه و سه شنبه هترن روزهای هفته رای تماس تلفنی است.
البته ان نتیجه چندان هم دور از انتظار نیست. مردم در روزهای
منتهـی بـه آخـر هفتـه در حـال منتظـر تعطیلات هسـتند و احتمـالاً
اسقبال خوی از یک فروشنده تلفنی نمکنند! اوال هفته هم که
تعلق دارد به سر و سامان دادن به کارها و رنامهرزی رای هفته
جاری. مماند اواسط هفته که افراد وقت کاف رای گوش دادن به

صحبتهای شما داشته باشند بدون اینکه عصبانی یا آزرده شوند.
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هترن زمان رای تماس تلفنی چه ساعتی از روز است؟

هترن زمان رای تماس تلفنی در صح

تماس گرفتن در اول تایم کاری، عاقلانه به نظر مرسد. چون به شما
اجازه مدهد که قل از اینکه افراد به سراغ لیست کارهای روزانه
خود روند، خسته و کلافه شوند، با آنها صحبت کنید. اما واقعاً

صحها، هترن زمان رای تماس تلفنی هستند؟

طق تحقیقات انجام شده توسط موسسه  ، RingDNAهترن زمان
رای تماس تلفنی با خریداران بالقوه اواخر صح و نزدیک به تایم
ناهـاری اسـت. حـدود سـاعت 10 تـا 11 صـح بیشترـن شـانس ـرای

پاسخ دادن به تلفنهای شما وجود دارد.

https://rahemodiran.com/


4

وقتی به ساختار یک روز عادی کاری فکر مکنید متوجه مشوید که
در ساعت 11 بیشتر افراد سع مکنند کارهای خود را جمع و جور
کنند و آماده تایم ناهاری شوند. از آنجای که صحبت کردن با تلفن
متواند کم آنها را از فضای کاری دور کند، ان ساعات هترن زمان

رای تماس تلفنی فروشندههای شماست.

دقیقـاً همـن اتفـاق در آخرـن سـاعت روز کـاری هـم مافتـد. یعنـی
حـدود 4 الـ 5 بعـد از ظهـر. مطالعـات نشـان داده کـه اـن ساعـات
هترن زمان رای تماس تلفنی است چرا که همه در حال پان
کشیدن کرکرههای یک روز کاری هستند! در ط ان مدت احتمالاً
افراد در رار انجام دادن یک کار جدید مقاومت مکنند و چه هتر
کـه بـه تمـاس شمـا پاسـخ دهنـد. بـه گفتـه Indeed، زنـگ زدن در
ساعات قل از ناهار و ساعات پایانی روز کاری یک استراژی موثر

https://www.indeed.com/career-advice/career-development/best-times-to-cold-call
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رای تماسهای سرد هم به حساب مآید.

بدتری زمان رای تماس تلفنی چه زمانی است؟

متخصصان و افراد حرفه ای ط ساعات 7 ال 10 صح مشغول چه
کاری هستند؟ بله، همگام شدن با کار و شروع یک روز کاری احتمالاً
رفشـار. امـا از آنجـای کـه در حـال حـاضر بسـیاری از افـراد دورکـاری
مکنند، ان زمان دقق شروع کار کم غر قال پیشبینی شده

است.

وقتی قل از ساعت 10 صح با افراد تماس مگرید، کم دو دل و
مشکوک مشوند که جواب شما را بدهند یا نه. وقتی یک روز کاری
آغاز مشود، ساعات اولیه آن به رنامهرزی و مرتب کردن کارهای
روزانه اختصاص پیدا مکند. پس فکر نکنید وقتی صح زود با افراد
تماس مگرید، شانس بیشتری رای پیدا کردن مشتریان واقع و
متعهد دارید. اتفاقاً آن دسته از افرادی که کار خود را قل از ساعت
8 صـح شـروع مکننـد احتمـالاً بـه دنبـال تمرکـز بیشتـر هسـتند.
همینطور شب بیدارهای که کارهای مهمشان را به آخر روز موکول

مکنند.
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هترن زمان پاسخگوی مشتریان

اگر از ان مطالعاتی که درباره هترن زمان رای تماس تلفنی انجام
شــده اســتفاده نکنیــد، احتمــالاً چنــدان در جــذب مشتــری موفــق
نخواهید ود. تحقیقات مشخص کرده است که حدود 450 درصد
اختلاف در مزان موفقیت پاسخگوی به تماس بازاریابان تلفنی در
پاسخ دادن در ان ساعات وجود دارد. اینکه چه تعداد از افراد در
تایم ناهاری تلفن را روی شما قطع مکنند و چه تعداد در ساعات
پایانی روز کاری علاقه نشان مدهند که مشتری شما شوند، گویای
همه چز است. پس توجه به هترن زمان رای تماس تلفنی شانس
مــوفقیت بــالاتری در مــزان پاســخگوی مشتریــان در ــی خواهــد

داشت.

ثابت قدم ودن نتیجه خوی دارد!

وقتی یک از سرنخ های شما (مشتری بالقوه) تماس شما را پاسخ
نمدهـد یـا ریجکـت مشویـد، بعـد از چنـدبار تلاش نـامش را از
لیستتان خط مزنید؟ یکبار؟ دوبار؟ تحقیقات نشان دادهاند که
30 درصـد از مشتریـان منتظـر تمـاس دوبـاره شمـا هسـتند تـا بـه
توضیحاتتان گوش بدهند اما بعد از آن تماس از دست رفته، دیگر
خری از تماس مجدد نیست. از طرف تحقق دیگری نشان مدهد
که 90 درصد از فروش موفق بازاریای، در تماسهای ششم با مشتری

اتفاق مافتد!
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اـن نشـان مدهـد کـه در کنـار اهمیـت هترـن زمـان ـرای تمـاس
تلفنی، پشتکار و پیگری شما هم تاثر بسیار مهم دارد. اگر چند بار
دیگر رای راض کردن مشتری خود با او تماس بگرید، متوانید
رشد 70 درصدی در فروش خود داشته باشید. پس اگر شانس ان را
مدهید که مشتری خرید خود را با کم تلنگر از سمت شما، تکمل

کند، تعلل نکنید!

در مطالعه مشاهی که توسط Outreach انجام شده، مبینیم که
یک چرخه موفق فروش شما فرآیند سنگینی متشکل از حداقل 10
ایمـل، 6 بـار زنـگ زدن در هترـن زمـان ـرای تمـاس تلفنـی و 5 بـار
تعامـل در شبکههـای اجتمـاع طـ حـداقل 33 روز کـاری اسـت!
حاضرید چنن روسهای را پشت سر بگذارید؟ مطمئن باشید نتیجه
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خوی در انتظار شماست.

در پاسخ دادن به مشتری سرع عمل کنید

توانای شما در پاسخ دهی سرع به مشتری متواند به فروش
بیشتر منجر شود. مطالعات نشان داده که 78 درصد از خریدها از
شرکتـی انجـام مشـود کـه سـرعتر از بقیـه بـه نیـاز مشتـری پاسـخ
گفتهاند. یعنی هرچه بتوانید زودتر خدمت یا محصول درخواستی
مشتری را در اختیارش بگذارید، هتر است. تیم فروشی که ط پنج
دقیقـه اول بـه مشتـری پاسـخ مناسـب نمدهنـد، در نهـایت بـا 80

درصد کاهش فروش مواجه خواهند شد.

به هر حال انتخاب هترن زمان رای تماس تلفنی در موفق ودن
فروش شما تاثر زیادی دارد. ان 6 قانونی که در ان مقاله ررسی
کردیم، متواند نقطه خوی رای شروع باشد و به عمده سوالات
شما مبنی ر اینکه هترن زمان رای تماس تلفنی چه وقتی است؟
پاسـخ دهـد. بـا اـن حـال صـرفاً دانسـتن اـن مـوارد نمتوانـد یـک

فروش موفق را تضمن کند.

پیشنهاد مکنیم رای ارقا مهارتهای فروش خود، در دورههای راه
مـدران شرکـت کنیـد و یـا بـا خوانـدن کتـاب تماسهـای میلیـاردی،
استراژیهای متفاوتی که متوانند به کسب و کار شما کمک کنند
را یاد بگرید. راههای مختلف که در کتاب و دورهها مطرح مشود

https://rahemodiran.com/product/package-of-billion-call-books/
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را امتحان کنید و شاهد رشد هر روزه فروش باشید. اگر سوال درباره
دورهها و یا موارد مطرح شده در ان مقاله دارید، در قسمت نظرات

با ما در میان بگذارید. سپاس از همراهی شما.

ــاب ــی کامــل کت ــج طلا پک
تماسهای میلیاردی

نظر شما ارزشمند است �

با به اشتراک گذاشتن نظر خود ما و سار دوستان را در راه آموزش و
اطلاع رسانی همراهی کنید.
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